ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1698/UBND-VH
V/v cử đại diện tham gia Tổ Xây dựng

Đề án Nghiên cứu, lập hồ sơ khoa học

đề nghị xếp hạng di tích LSVH & DLTC

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  17 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Căn cứ Công văn số 1135/SVHTT-QLDSVH, ngày 14/5/2024 của Sở

Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế về việc cử đại diện tham gia Tổ Xây

dựng Đề án Nghiên cứu, lập hồ sơ khoa học đề nghị xếp hạng di tích LSVH &

DLTC trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà cử 01 đại diện tham gia Tổ Xây dựng

Đề án Nghiên cứu, lập hồ sơ khoa học đề nghị xếp hạng di tích lịch sử - văn hóa

và danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030, định

hướng đến năm 2045, có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số ĐT Địa chỉ email

1 Phan Thị Thanh Hồng

Chuyên viên

Phòng VHTT

thị xã

0787558883
ptthong.huongtra@

thuathienhue.gov.vn

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà cung cấp thông tin để Sở Văn hóa và

Thể thao tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP, CVVX;

- Lưu VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-05-17T15:38:11+0700